año 2024, aprobado por Ley No. 80-2023 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 666,700.00

Total 666,700.00

El monto de : **Seiscientos sesenta y seis  mil setecientos  con 00/100 (666,700.00)